

Årsredovisning

för

Liveworks AB

556942-7163

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tina Fernandes, Styrelseledamot
2024-04-21

Styrelsen för Liveworks AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Konsulttjänster inom marknads- och konsumentanalys med fokus på realtidsundersökningar med liverapportering.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	689	1 087	1 167	1 211
Resultat efter finansiella poster	23	-175	154	133
Soliditet (%)	62,6	48,4	58,9	61,9

Nettoomsättningen har sjunkit med mer än 30% till följd av lägre efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	436 233	-174 947	311 286
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-174 947	174 947	0
Årets resultat			22 656	22 656
Belopp vid årets utgång	50 000	261 286	22 656	333 942

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	261 286
årets vinst	22 656
	283 942
disponeras så att i ny räkning överföres	283 942
	283 942

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		688 999	1 086 996
Övriga rörelseintäkter		4 707	20 012
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		693 706	1 107 008
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-134 710	-213 982
Övriga externa kostnader		-243 967	-380 100
Personalkostnader	2	-263 460	-667 150
Övriga rörelsekostnader		-4 696	-10 909
Summa rörelsekostnader		-646 833	-1 272 141
Rörelseresultat		46 873	-165 133
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		383	30
Räntekostnader och liknande resultatposter		-24 600	-9 844
Summa finansiella poster		-24 217	-9 814
Resultat efter finansiella poster		22 656	-174 947
Resultat före skatt		22 656	-174 947
Årets resultat		22 656	-174 947

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar	3	300 238	466 238
Summa finansiella anläggningstillgångar		300 238	466 238
Summa anläggningstillgångar		300 238	466 238

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		73 375	156 949
Övriga fordringar		20 113	20 113
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		139 800	0
Summa kortfristiga fordringar		233 288	177 062

Kassa och bank

Kassa och bank		148	145
Summa kassa och bank		148	145
Summa omsättningstillgångar		233 436	177 207

SUMMA TILLGÅNGAR

533 674

643 445

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		261 286	436 233
Årets resultat		22 656	-174 947
Summa fritt eget kapital		283 942	261 286
Summa eget kapital		333 942	311 286
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	4		
	5	30 933	68 196
Summa långfristiga skulder		30 933	68 196
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		90 262	50 787
Övriga skulder		35 355	90 475
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		43 182	122 701
Summa kortfristiga skulder		168 799	263 963
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		533 674	643 445

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	466 238	6 517
Tillkommande fordringar	0	466 238
Avgående fordringar	-166 000	-6 517
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	300 238	466 238
Utgående redovisat värde	300 238	466 238

Not 4 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Andra ställda säkerheter	300 000	300 000
	300 000	300 000

Not 5 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	30 933	68 050

Stockholm 2024-04-15

Tina Fernandes
Tina Fernandes